重庆市万州区武陵镇人民政府
[bookmark: _GoBack]关于成立武陵镇第五次全国经济普查工业
领域工作专班的通知

武陵府发〔2023〕3号

各村（社区），各办站所中心，镇有关单位：
根据《重庆市万州区人民政府办公室关于成立万州区第五次全国经济普查工业领域工作专班的通知》要求，为全面核实我镇工业企业基本现状，更好培育好工业企业市场主体，将成立武陵镇第五次全国经济普查工业领域工作专班，现将有关事项通知如下：

一、组成人员
组  长：刘建华         镇党委书记
陈  林         镇党委副书记、镇长
成  员：张海波         镇党委委员、统战委员、副镇长      聂小松         镇党委委员、武装部长、副镇长
殷荷评         副镇长
工作专班下设办公室在镇经发办，具体人员如下：
办公室主任：张海波     镇党委委员、统战委员、副镇长
办公室成员：陈小琴     镇经发办负责人
罗  勇     镇财政办主任
李  锐     镇市场监管所所长
张学清     镇经发办工作人员
许  鑫     镇经发办工作人员
王柯翰     镇经发办工作人员
胡  兵     源阳社区党支部书记
周青琼     椅城社区党支部书记
周小兵     红谷社区党支部书记
何素清     乐安村党支部书记
付海宁     石桥村党支部书记
向亚伟     鹿井村党支部书记
李  祥     八羊村党支部书记
谭  伟     复龙村党支部书记
谭以红     朝阳村党支部书记
汪德秀     和平村党支部书记
邓学立     长榜村党支部书记
周太淑     禹安村党支部书记
陈树林     下中村党支部书记
向金平     黄金村党支部书记
周大润     客群村党支部书记
二、主要职责
工作专班负责我镇工业企业摸底调查工作。工作专班办公室承担专班日常工作，全面摸排我镇工业领域底数，建立健全工业市场主体基础台账，做好行业认定工作，加强工业领域市场主体培育，全面做好普查相关工作，同时定期通报各村（社区）工作开展情况，承办领导小组交办的其他事项。

重庆市万州区武陵镇人民政府
2023年2月1日
（此件公开发布）

- 11 -